

COMPRAS

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI a XXIV

Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda

CNPJ: 44.567.642/0001-42

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina aditivada	12/11/01	lt	1,820	50,500	91,90
Gasolina aditivada					

Fornecedor: Cícero Sabino de Araújo

CNPJ: 03.808.025/0001-04

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Água mineral - 20 litros	09/11/01	gl	3,00	3	9,00
Água mineral - 20 litros	26/11/01	gl	3,00	3	9,00

Fornecedor: Computer Warehouse Ltda.

CNPJ: 00.904.520/0007-14

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Disquete 3.1/2"	30/11/01	cx	6,40	15	96,00
Cartucho HP 51626-AL	30/11/01	und	85,50	2	171,00

Fornecedor: Demilu Comércio e Representações Ltda.

CNPJ: 59.117.457/0001-23

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Case-DRV-TRAY-2	21/11/01	pç	30,00	1	30,00

Fornecedor: Matel Bastos Materiais Elétricos Ltda.

CNPJ: 65.512.790/0001-30

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Extensão 5 mt	30/11/01	und	2,76	1	2,76

Fornecedor: Performance Informática Comércios Bstos Ltda.-ME

CNPJ: 72.993.843/0001-47

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Espirais para encardenação	05/12/01	und	0,50	15	7,50

Fornecedor: Prosun Informática Ltda.

CNPJ: 60.023.231/0001-42

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Cartucho HP 51629-A	20/11/01	und	86,00	20	1.720,00
Cartucho HP 51649-A	20/11/01	und	90,00	10	900,00
Cartucho HP 51645-A	20/11/01	und	88,00	15	1.320,00
Cartucho HP 51625-A	20/11/01	und	87,00	1	87,00

Fornecedor: Tilibra S/A - Produtos de Papelaria

44.990.901/0001-43

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Caneta esferográfica	30/11/01	cx	14,44	3	43,32
Caneta esferográfica	30/11/01	cx	14,45	2	28,90
Papel ofício 9	30/11/01	resma	75,80	15	1.137,00

Fornecedor: TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda.- ME
CNPJ: 00.879.499/0001-59

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Luva de borracha - médio	09/11/01	und	4,45	2	8,90
Inseticida	09/11/01	fr	3,95	2	7,90